
Objednávka číslo: 137-101953/2019-8407

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:

60162694
CZ60162694
Velitel 24. základny dopravního letectva
plk. Ing. David KLEMENT

bely

(dále jen „objednatel")

a

Pavel Kalný
Fyzická osoba podnikající

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa:
(dále jen „zhotovitel")

dle živnostenského zákona nezapsána v obchodním rejstříku
Nad Šestikopy 461/18, Praha 9, 19000
18914012
CZ5809121197

Nad Šestikopy 461/18, Praha 9, 19000

1. Předmět objednávky
1.1 Závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést opravu kopírovacích strojů dle specifikace v příloze c.

1 této objednávky (dále jen „dílo")
1.2 Objednatel se zavazuje zhotoviteli za dílo zaplatit.

2. Cena za dílo
2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za dílo:

19.800,- Kčs DPH
(slovy: devatenácttisícosmset korun českých)

2.2 Celková částka bez DPH činí 16.364,- Kč, sazba DPH 21 % činí 3.436,- Kč.

3. Doba a místo plnění
3.1 Zhotovitel předá dílo do 30. 6. 2019
3.2 Sídlo objednatele - jednotlivé kanceláře, případně provozovna zhotovitele.

4. Podmínky provedení díla
4.1 Přesný termín provádění díla zhotovitel upřesní s kontaktní osobou min. 3 pracovní dny předem.
4.2 Při provádění díla bude zhotovitel dodržovat stanovené technologické a bezpečnostní postupy.
4.3 Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, vzájemně podepsaného zástupci obou stran.
4.4 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění předmětu díla

4.5 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem

předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními stranami.
4.6 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel.
4.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelné vznikla

škoda.

I. Platební a fakturační podmínky f., ,t, . ,
5.1 Zhotovitel zašle do 10 pracovních dnů od předání díla dopoi učeně daňový doklad (dále jen „faktura ) a to na

doručovací adresu, nebo elektronicky na 840700-zakazky@arir!yxg.

1



5.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), a dále tyto údaje:

a) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, u něhož dojde k předání zboží,

5.3 K faktuře musí být připojen:
a) Originál předávajícího, přejímacího dokladu;

5.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
5.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli, není-Ii dále stanoveno jinak.
5.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahujedi některý údaj nebo má jiné 

závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová znovu 
ode dne doručení nové faktury objednateli.

5.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá 
škoda.

5.8 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109 
zákona o DPH, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona.

6. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace
6.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 6 měsíců na použité ND 

24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované 
vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se 
za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání.

6.2 Reklamace se uplatňují písemně.
6.3 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
6.4 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
6.5 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
7.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení předání díla ve sjednaném termínu, smluvní pokutu ve výši 

0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti 
specifikované v tomto článku.

7.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ
7.3 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
7.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 

druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních 
pokut a úroku z prodlení v plné výši.

8. Závěrečná ustanovení
8.1 Objednávkaje vyhotovena elektronicky o 2 listech.
8.2 Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 

vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
8.3 Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
8.4 Nedílnou součástí objednávky je:

a) Příloha č. 1 specifikace a cenový rozpis o 1 listu

Velitel
plk.gšt.Ing. David Klement

Pavel Ki

2



Příloha č. 1 k objednávce č. 137-101953/2019-8407

Typ kopírky Požadované práce
Počet

ks
Cena za 1 ks 

s DPH
Cena celkem s 

DPH

Sharp AR 5520 N
Výměna válce, vývojky,stěrky
válce, filcové stěrky. Celkové 
vyčištění.

4 1 600,00 6 400,00

Sharp AR 5520 N
Zasekává se papír z kazety, z 
RADF. Oprava podávání. 
Celkové čištění.

1 1 000,00 ! 000,00

Sharp AR 5520 N
Zasekává se papír. Oprava 
převodovky. Celkové čištění.

1 2 000,00 2 000,00

Ricoh Aficio 2015
Výměna válcové jednotky a 
vývojky. Celkové čištění.

1 2 200,00 2 200,00

Ricoh Aficio 2015
Mačká papír, poškozená pec. 
Výměna fixace. Celkové 
čištění.

1 2 000,00 2 000,00

Canon IR 2018

Zasekává se papír, dělá pruhy. 
Výměna podávání, výměna 
válcové jednotky. Celkové 
čištění.

1 2 500,00 2 500,00

Canon IR C 2880i
Špiní. Výměna černého válce. 
Celkové čištění.

1 2 000,00 2 000,00

Canon IR 1022 A
Špiní. Výměna válcové 
jednotky. Celkové čištění.

1 1 700,00 1 700,00

Cena celkem s DPH (Kč): 19 800,00

Elektronický podpis - 14.5.2019 
Certifikát ajwra podpisu :

Jméno : Ing. David KLEMENT 
Vydal : ACAcí^LMsájing Cc... 
Platnost do : 18.9.2019 ()7„*34:24 +02:00


